Sundsvalls PK

Resultat Hosttrotén 171001
C Nationell falt
A-B-R Poinglilt maxresultat 80 poing

Kretsmasterskap falt A

Plats Namn

O 0 N O Ul A WIN BB
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Arne Selander
Jorgen Wennberg
Patrik Hornell
Mathias Lindstedt
Per Erik Eriksson
Fredrik Bergstrom
Orjan Eriksson
Mikael Irmalm

P-O Gustavsson
Andreas Carlstrom
Magnus Skoglund
Stefan Persson
Conny Valkeback
Hakan Lindgren
Tommy Astrom
Torbjorn Johansson
Tom Eriksson
Mattias Nyqvist
Joakim Wiklund
Thomas Nordin
Alan Pettersson
Kenth Bergquvist
Lennart Selander
Karl-Gustav Johansson
Glen Lind

Orjan Jansson
Anders Pettersson
Madelene Mattsson
Daniel Frisk

Oppen
Klubb
Ornskdldsviks PK
Sundsvalls PK
Ornskdldsviks PK
Natra Skyttegille
Kramfors PSK
Harndsands PK
Ange PK
Sundsvalls PK
Roans Skytteklubb
Sundsvalls PK
Roans Skytteklubb
Kramfors PSK
Sundsvalls PK
Ornskdldsviks PK
Harndsands PK
Ornskdldsviks PK
Kramfors PSK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Ornskdldsviks PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Ornskdldsviks PK
Ornskéldsviks PK
Ange PK
Harndsands PK
Timra SkytteGille
Ange PK
Kramfors PSK

Resultat
91011811101010
911118118109
9111169101010
910118111097
98118118910
98118119108
91111591098
69116910910
99114111088
9118510788
79978898
99869978
9111166489
88988885
611977875
791072996
75889974
98778782
871167574
691144628
27977782
64868656
2101153639
551146566
46976622
501173274
22952342
22400332
20204500

Tot Podng
79 11
77 8
76
75 10
74 11
74 9
72 12
70 12
70 12
66 6
65 13
65 4
64 7
62 13
60 6
59 1
57 17
56 11
55 13
50 9
49 8
49 5
49 4
48 4
42 4
39 3
29 0
16 0
13 4



Plats

O 0 N O UV A WIN BB

L e T < e
N O U h WN RO

Plats

O 00O N OO U1 A WIN =

L e o e
N o U h WN R O

[
00

Namn

Tommy Astrém
Anton Grafstrom
Tomas Edstrom
Christian Rosendahl
Andreas Carlstrom
Fleming Rodebrand
Henrik Ling

Conny Valkeback
Jorgen Stengel
Daniel Isaksson
Robert Hjort
Madelene Mattsson
Anders Pettersson
Stefan Molin
Jimmy Andersson
Christer Sjélund
Kenth Gustavsson

Namn

Mattias Nyqvist
Orjan bostrém
Erik Olsson

UIf Tjernstrom
Tom Eriksson
Mathias Lindstedt
Sofie Jonsson

Per Dahlin

Glen Lind

Peter Sandstrom
Gunnar Sundstrom
Stefan Persson
Joakim Wiklund
Kenth Bergqvist
Tord Norberg
Magnus Skoglund
Anna Olund

Daniel Frisk

C-vapen

Klubb

Harndsands PK
Vannas PSK
Strémsunds Ssk
Sandvikens PSK
Sundsvalls PK
Harndsands PK
Hudiksvalls PSK
Sundsvalls PK
Kramfors PSK
Roans Skytteklubb
Hudiksvalls PSK
Ange PK

Timra SkytteGille
Kramfors PSK
Harnosands PK
Kramfors PSK
Bispgardens PK

Klubb

Sundsvalls PK
Kramfors PSK

A4 SF

Sundsvalls Ssk
Kramfors PSK
Natra Skyttegille
Stromsunds Ssk
Vannas PSK

Ange PK
Bispgardens PK
Hammarstrands PK
Kramfors PSK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Vannas PSK

Roans Skytteklubb
Umea PSK

Kramfors PSK

Klass 1

Resultat

6/36/56/56/25/46/46/46/4
5/35/46/56/26/56/46/44/3
6/35/46/54/26/55/46/44/3
6/35/46/36/26/56/42/14/3
5/35/44/35/26/56/44/45/4
5/25/55/45/26/54/35/4 4/3
3/24/46/55/25/46/35/44/3
6/32/25/46/25/44/25/43/2
5/34/26/35/24/24/24/33/3
3/24/33/25/26/55/33/35/3
3/32/26/36/25/46/35/41/1
5/33/34/25/26/45/32/14/3
4/31/14/35/26/53/25/32/1
4/32/15/46/24/33/33/23/2
3/21/15/30/05/36/34/33/2
6/23/25/35/23/23/21/11/1
4/31/11/14/23/34/33/24/3

Klass 2

Resultat

5/36/46/46/26/46/36/45/4
5/26/36/35/25/36/36/36/3
5/35/46/56/26/36/44/36/4
4/35/36/36/26/55/46/46/4
6/35/36/46/26/36/36/33/2
5/36/56/46/26/34/36/34/3
6/36/55/44/26/55/45/3 4/4
6/36/36/55/24/44/24/35/3
4/26/36/46/26/55/33/24/3
4/24/35/36/26/36/34/25/4
6/31/15/46/26/56/34/35/4
6/34/45/36/24/35/35/44/3
6/33/36/56/23/35/35/44/3
3/24/36/35/26/56/43/34/2
5/24/35/36/25/36/32/14/3
5/24/36/54/23/36/34/34/4
4/23/24/36/25/36/35/32/2

4/22/14/25/24/35/33/32/1

Tot

47/31
44/30
42/30
41/25
40/29
39/28
38/27
36/23
35/20
34/23
34/22
34/21
30/20
30/20
27/17
27/15
24/18

Tot

46/28
45/22
44/28
44/28
44/23
43/26
41/30
40/25
40/24
40/22
39/25
39/25
38/26
37/24
37/20
36/25
35/20

29/17

Poang

12
16
16
11
10
13
11
12
6
11
4
15
8
7
7
13
1

std-
medalj

std-
medalj
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Namn

Harry Svensson
Orjan Eriksson
Patrik Hornell
Fredrik Bergstrom
Bert-Ake Sjodin
Roland Ornsson
Marcus Claeson
Kjell Bruman
Marcus wasell
Jonny Granberg
Mikael Bergner
Per Erik Eriksson
Peter Bladh
Orjan Jansson
Jorgen Wennberg
Matthias Dahlstrom
Tony Andersson
Peter Rooth
Mikael Wiklund
Hakan Lindgren
Par Olsson

Erik Lorentzon
Lennart Selander
Thomas Nordin

Namn

Veronika wadebeck

Namn

Lotta Nygard
Ulla Nylander

Namn

Torbjorn Johansson
Alan Pettersson
Arne Selander
Mikael Irmalm

Klubb

Strémsunds Ssk
Ange PK
Ornskéldsviks PK
Harndsands PK
Sundsvalls PK
Strémsunds Ssk
Lillsjons PSK
Ostersunds PSK
Hammarstrands PK
A4 SF

Forsa PK
Kramfors PSK
Kramfors PSK
Harnosands PK
Sundsvalls PK
Forsa PK

Vannas PSK
Sandvikens PSK
Vastjamtens PSK
Ornskoldsviks PK
Hammarstrands PK
Umea PSK
Ornskoldsviks PK
Ornskoéldsviks PK

Klass 3

Resultat

6/3 6/56/56/26/56/46/46/4
6/36/56/56/26/56/46/46/4
6/3 6/56/56/26/56/46/46/4
6/36/46/56/26/55/46/46/4
6/36/55/46/26/56/46/46/4
6/36/56/56/25/46/46/46/4
6/36/56/56/26/56/45/36/4
6/35/46/56/26/56/46/46/4
6/36/56/56/26/56/45/45/3
5/36/56/56/26/55/36/46/4
6/35/46/56/26/56/45/46/4
6/35/46/56/26/56/45/46/4
5/36/46/56/26/56/45/45/3
6/3 6/56/56/26/55/34/36/4
6/36/46/56/25/45/36/45/4
6/34/36/56/25/46/36/46/4
5/36/46/56/26/36/36/34/3
6/35/46/56/26/56/45/44/4
6/3 6/56/56/26/55/43/26/4
5/34/36/56/26/56/46/45/3
6/36/56/56/25/46/44/25/3
6/36/56/55/26/55/45/34/4
6/36/56/56/26/56/42/24/3
6/3 6/55/46/25/44/34/35/3

Damer klass 1

Klubb

Harnodsands PK

Resultat

3/12/15/32/24/35/31/12/2

Damer klass 2-3

Klubb

Harndsands PK
Solleftea PSK

Resultat

6/35/36/56/26/56/36/35/4
5/21/16/36/24/36/36/36/3

Yngre veteraner

Klubb

Ornskoéldsviks PK
Sundsvalls PK
Ornskéldsviks PK
Sundsvalls PK

Resultat

6/35/56/56/26/56/36/45/4
6/36/56/56/24/46/35/36/3
6/33/36/55/26/56/45/35/4
4/36/56/56/22/26/45/46/4

Tot

48/32
48/32
48/32
47/31
47/31
47/31
47/31
47/31
46/31
46/31
46/31
46/31
45/30
45/30
45/29
45/28
45/26
44/31
44/30
44/29
44/28
43/31
42/29
41/27

Tot

24/16

Tot

46/28
40/20

Tot

46/31
45/28
42/29
41/29

Podng

18
16
10
18
15
14
14

17
16
15
14
12
11
18
15
16
11
17
15
12
13
16
13

Podng

11

Poadng

17

Poadng

16
4
16

std-
medalj

(7]
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K-G Johansson

Namn

P-O Gustavsson
Gunnar Andersson
Stig Landgren
Christer Dufvenberg
Leif Skold

Namn

Tomas Edstrom
Andreas Carlstréom
Conny Valkeback
Tommy Astrom
Kenth Gustavsson
Christian Rosendahl
Anders Pettersson
Madelene Mattsson

Namn

Mathias Lindstedt
Magnus Skoglund
Stefan Persson
Tom Eriksson
Mattias Nyqvist
Joakim Wiklund
Peter Sandstrom
Kenth Bergqvist
Glen Lind

Gunnar Sundstrom
Daniel Frisk

Ornskoldsviks PK

5/35/45/46/25/45/45/35/3

Aldre veteraner

Klubb

Roans Skytteklubb
Harndsands PK
Harndsands PK
Sundsvalls PK
Solleftea PSK

Resultat

6/36/52/26/26/54/25/46/4
5/26/43/25/26/56/34/36/4
5/26/36/46/21/15/36/36/4
4/26/36/35/25/43/23/33/2
3/26/34/34/25/35/34/24/2

A-vapen
Klass 1

Klubb

Stromsunds Ssk
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK

Resultat

911108861010
9118510788
9111166489

Harnosands PK 611977875

Bispgardens PK 62827224

Sandvikens PSK 47444260

Timra SkytteGille 22952342

Ange PK 22400332
Klass 2

Klubb Resultat

Natra Skyttegille
Roans Skytteklubb
Kramfors PSK
Kramfors PSK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Bispgardens PK
Sundsvalls PK
Ange PK
Hammarstrands PK
Kramfors PSK

910118111097
79978898
99869978
75889974
98778782
871167574
67982968
64868656
46976622
72540448
20204500

41/27 11
Tot Podng
41/27 12
41/25 7
41/22 0
35/21 3
35/20 5
- std-

Tot Poang medalj

72 6 B

66 6

64 7

60 6

33 9

31 5

29 0

16 0

Tot Podng mset:;lj

75 10 B

65 13

65 4

57 17

56 11

55 13

55 0

49 5

42 4

34 0

13 4



Plats

O 0O N OO UV A WIN =

N B R R R R R R R R
O WO NO®” U H WNR O

Plats

H W N =

Plats

A W N BB

Namn

Arne Selander
Jorgen Wennberg
Mikael Bergner
Patrik Hornell

Per Erik Eriksson
Fredrik Bergstrom
Orjan Eriksson
Mikael Wiklund
Mikael Irmalm
Peter Rooth

P-O Gustavsson
Kjell Bruman
Hakan Lindgren
Torbjorn Johansson
Marcus wasell
Thomas Nordin
Alan Pettersson
Lennart Selander

Karl-Gustav Johansson

Orjan Jansson

Namn

Jonny Granberg
Lotta Nygard
Marcus Claeson
Anna Olund

Namn

Anton Grafstrom
Christer Sjélund
Jorgen Stengel
Stefan Molin

Klass 3

Klubb

Ornskéldsviks PK
Sundsvalls PK
Forsa PK
Ornskéldsviks PK
Kramfors PSK
Harndsands PK
Ange PK
Vastjamtens PSK
Sundsvalls PK
Sandvikens PSK
Réans Skytteklubb
Ostersunds PSK

Resultat

91011811101010

911118118109
911118118108
9111169101010
98118118910
98118119108
91111591098
89981010108
69116910910
81111811579
99114111088
511115109810

OrnskoldsviksPK 88988885
OrnskoldsviksPK 791072996
Hammarstrands PK 69570107 10
OrnskoldsviksPK 691144628
Sundsvalls PK 27977782
Ornskoldsviks PK 2101153639
OrnskoldsviksPK 551146566
Harnodsands PK 501173274

B-vapen

Klass 2-3
Klubb Resultat
A 4 SF 911781110810
Harnosands PK 891181010105
Lillsjons PSK 25118981010
Umea PSK 98975597

R-vapen

Klass 1

Klubb Resultat
Vannas PSK 581169658
Kramfors PSK 87966556
Kramfors PSK 47750746
Kramfors PSK 33346848

Tot Podng
79 11
77 8
76 10
76 6
74 11
74 9
72 12
72 9
70 12
70 12
70 12
69 12
62 13
59 1
54 0
50 9
49 8
49 4
48 4
39 3
Tot Podng
74 15
71 10
63 8
59 6
Tot Podng
58 10
52 8
40 0
39 3

std-
medalj
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Namn

Orjan bostrém
Christer Dufvenberg
Tord Norberg

Per Dahlin

Sofie Jonsson

UIf Tjernstrom

Namn

Roland Ornsson
Erik Lorentzon

Par Olsson

Harry Svensson
Tony Andersson
Matthias Dahlstrom
Peter Bladh

Klass 2

Klubb

Kramfors PSK
Sundsvalls PK
Vannas PSK
Vannas PSK
Strémsunds Ssk
Sundsvalls Ssk

Klass 3

Klubb

Strémsunds Ssk
Umea PSK
Hammarstrands PK
Stromsunds Ssk
Vannas PSK

Forsa PK

Kramfors PSK

Resultat

898710889
56978994
79857685
661164758
76739767
36976766

Resultat

8111181110107
911118109108
791189101010
91198111088
7101187888
981169969
56979665

Hosttrofén lagtavling

1 Harndésands PK
Tommy Astrom
Fredrik Bergstrom
Lotta Nygard

2 Ornskéldsviks PK
Patrik Hornell
Torbjorn Johansson
Hakan Lindgren

3 Sundsvalls PK
Bert-Ake Sjodin
Mattias Nyqvist
Jorgen Wennberg

4 Stromsunds Ssk
Harry Svensson
Roland Ornsson

Tomas Edstrom

5 Kramfors PSK
Per Erik Eriksson

Oppenklass

6/36/56/56/25/46/46/46/4
6/36/46/56/26/55/46/46/4
6/35/36/56/26/56/36/35/4

6/36/56/56/26/56/46/46/4
6/35/56/56/26/56/36/45/4
5/34/36/56/26/56/46/45/3

6/36/55/46/26/56/46/46/4
5/36/46/46/26/46/36/45/4
6/36/46/56/25/45/36/45/4

6/36/56/56/26/56/46/46/4
6/36/56/56/25/46/46/46/4
6/35/46/54/26/55/46/44/3

6/35/46/56/26/56/45/46/4

Tot
140/90
47/31
47/31
46/28

138/92
48/32
46/31
44/29

138/88
47/31
46/28
45/29

137/93
48/32
47/31
42/30

136/83
46/31

Tot

67
57
55
53
52
50

Tot

76
76
74
74
67
67
53

Podng
47
12
18
17

41
10
16
15

47
15
14
18

48
18
14
16

43
14

Poadng

N B O O

std-
medalj

B



10

11

12

13

14

15

Peter Bladh
Orjan bostrém

Hammarstrands PK
Marcus wasell

Par Olsson

Gunnar Sundstrom

Vannas PSK
Tony Andersson
Anton Grafstrom
Per Dahlin

Harndsands PK
Orjan Jansson
Gunnar Andersson
Stig Landgren

Sundsvalls PK
Alan Pettersson
Mikael Irmalm
Andreas Carlstrom

Ornskéldsviks PK
Lennart Selander
Arne Selander
Thomas Nordin

Ange PK

Orjan Eriksson

Glen Lind
Madelene Mattsson
Kramfors PSK

Tom Eriksson
Stefan Persson
Jorgen Stengel

Ré6ans Skytteklubb
P-O Gustavsson
Magnus Skoglund
Daniel Isaksson

Sundsvalls PK
Joakim Wiklund
Kenth Bergquvist
Conny Valkeback

Harnésands PK
Fleming Rodebrand
Jimmy Andersson
Veronika wadebeck

5/36/46/56/26/56/45/45/3
5/26/36/35/25/36/36/36/3

6/36/56/56/26/56/45/45/3
6/36/56/56/25/46/44/25/3
6/31/15/46/26/56/34/35/4

5/36/46/56/26/36/36/34/3
5/35/46/56/26/56/46/44/3
6/36/36/55/24/44/24/35/3

6/36/56/56/26/55/34/36/4
5/26/43/25/26/56/34/36/4
5/26/36/46/21/15/36/36/4

6/36/56/56/24/46/35/36/3
4/36/56/56/22/26/45/46/4
5/35/44/35/26/56/44/45/4

6/36/56/56/26/56/42/24/3
6/33/36/55/26/56/45/35/4
6/36/55/46/25/44/34/35/3

6/3 6/56/56/26/56/46/46/4
4/26/36/46/26/55/33/24/3
5/33/34/25/26/45/32/14/3

6/35/36/46/26/36/36/33/2
6/34/45/36/24/35/35/44/3
5/34/26/35/24/24/24/33/3

6/36/52/26/26/54/25/46/4
5/24/36/54/23/36/34/34/4
3/24/33/25/26/55/33/35/3

6/33/36/56/23/35/35/44/3
3/24/36/35/26/56/43/34/2
6/32/25/46/25/44/25/43/2

5/25/55/45/26/54/35/44/3
3/21/15/30/05/36/34/33/2
3/12/15/32/24/35/31/12/2

45/30
45/22

129/84
46/31
44/28
39/25

129/81
45/26
44/30
40/25

127/77
45/30
41/25
41/22

126/86
45/28
41/29
40/29

125/85
42/29
42/29
41/27

122/77
48/32
40/24
34/21

188/68
44/23
39/25
35/20

11/75
41/27
36/25
34/23

11/73
38/26
37/24
36/23

90/61
39/28
27/17
24/16

12
17

43
17
12
14

45
16
16
13

43
16
12
15
29
20

32
12

11

32

12
12

31
13

11



16 Kramfors PSK
Stefan Molin
Daniel Frisk
Christer Sj6lund

4/32/15/46/24/33/33/23/2
4/22/14/25/24/35/33/32/1
6/23/25/35/23/23/21/11/1

Kretsmasterskap lagtavling

Oppenklass

Tot
Ornskoldsviks PK 217
Arne Selander 91011811101010 79
Patrik Hornell 9111169101010 76
Hakan Lindgren 88988885 62
Sundsvalls PK 213
Jorgen Wennberg 911118118109 77
Mikael Irmalm 69116910910 70
Andreas Carlstrom 9118510788 66
Kramfors PSK 196
Per Erik Eriksson 98118118910 74
Stefan Persson 99869978 65
Tom Eriksson 75889974 57
Sundsvalls PK 175
Conny Valkeback 9111166489 64
Mattias Nyqvist 98778782 56
Joakim Wiklund 871167574 55
Harno6sands PK 173
Fredrik Bergstrom 98118119108 74
Tommy Astrém 611977875 60
Orjan Jansson 501173274 39
Ornskéldsviks PK 158
Torbjorn Johansson 791072996 59
Thomas Nordin 691144628 50
Lennart Selander 2101153639 49
Ange PK 130
Orjan Eriksson 91111591098 72
Glen Lind 46976622 42
Madelene Mattsson 22400332 16

Standardmedaljférdelningen granskad av kretsstvrelsen:

oy

Patrik Higglund, kretsordférande

Poang
30
11
13
51
12
32
11
17
31
11

13
18

16
12

86/52
30/20
29/17
27/15

30

10
13
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